AN09A1386

2009年 (平成 21年)8月 19日

富士運輸株式会社 本社営業所、本社配送センター、成 田支店、

東京営業所、セントレア支店、名古屋営業所、関西空港支店、

福岡支店、熊本営業所、亀山営業所 御中

株式会社 日本環境認証梓帯
営 業 1部

〒107-0052

東京都港区赤坂 2-2-19

ア ドレスビル

TEL. (03)5572-1722

FAX. (03)5572-1733

第 1回定期サーベイランス結果通知書

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度の審査の結果、貴組織では品質マネジメントシステムが有効に

機能していることが確認され、登録は継続されますのでご通知いたします。

今後も登録維持のために品質改善に努められますようお願い致します。

敬 具

≫